各位

平成 20年 5月 吉 日

庄

口

(社)東京都放射線技師会

会 長  中澤 靖夫

(社)東京都放射線技師会
(わ東京都臨床工学技師会

(機 日本画像医療システムエ業会(」IRAl

(社)福島県放射線技師会

(a長 野県放射線技師会

(社)群馬県放射線技師会

(機埼玉県放射線技師会

(機千葉県放射線技師会

(わ岐阜県放射線技師会

東京都病院協会

「医療機器安全管理責任者養成講習会」開催のお知らせ

△

主催

協賛

平成 19年 4月 1日施行の改正医療法により、「医療機器に係る安全管理のための

体制確保に係る医療機器安全管理責任者の配置」が明記されたことは周知のことと存

じます。

このたび、(0東 京都放射線技師会では医療機器管理の現場に即した責任者養成講

習会実施の必要性及び公益法人としての使命とに鑑み、表記の講座を開催することと

なりましたのでお知らせいたします。

1/3

開催要領

1.開 催日(定員)

平成 20年 6月 28日 (土)午後～29日 (日)定 員 100名(先着順)

2.会 場

慶應大学医学部東校舎 2階 講堂

*新宿区信濃町35番 地

3.プ ログラム

第 1日 目

13時 00分～13時 40分

13時 40分～13時 45分

13時 45分～15時 15分

休憩 10分

15時 25分～16時 55分

第 2日 目

9時 00分 ～ 9時 30分

'  9時 30分 ～11時 00分

休憩 10分

11時 10分～12時 40分

昼食 60分

13時 40分 ～15時 40分

15時 40分 ～15時 45分

4.受 講対象者及び受講料

東放技会員(協賛県技師会会員)

受付

開講挨拶

医療機器安全管理学概論

一般医療機器の安全管理

受付

関係法規

医療安全に生かす医療人間工学

放射線関連機器の安全管理

閉講挨拶

10,000円

非会員(医療機鞍全管理責任者被選任資格を有する方)        15,000円

5.申 込み期間及び方法

申 込 期 間

申 込 方 法

振 込 み 先

問い合 わせ先

平成 20年 5月 19日 鯛 )～5月 31月 (土)

メール、Fax又 は郵送にて申込書を送付すると共に、下記口座まで受講料

をお振込み下さい。 (恐縮ですが振込手数料はご負担願います)

入金を確認後、受講証をメール、Fax又 は郵送にてお送 りします。

申込書は本会ホームページからもダウンロー ドできます。

三菱東京UF」 銀行 王子支店(店番 :175)

普通 1424240

社団法人 東京都放射線技師会

(機東京都放射線技師会

〒116-0014東 京都荒川区東日暮里5-32-10 うえのビル 2階

TEL/FAX 03-3806-7724

URL:http〃www.tart.orjp E一mail:tart@tart.or.jp

2/3

6.そ の他注意事項

①期間以外の申込みはできません。

②期間内に上記口座に必ず受講者名を明記の上お振込み下さい。複数の方の一括振込みは受

け付けません。

③受講定員になり次第申込みを締め切ります。締め切り後に届いた受講料は返金いたします

ので、申込書の備考欄に必ず返金先を記載してください。

④講習会開催の1週間前までに「受講登録証」が届かない場合は、事務局に連絡してください。

⑤領収書は発行しません。振り込み明細書をご和l用下さい。

⑥受講日まで「受講登録証」を大切に保管してください。(第2日の受付時にも使用します)

⑦受講料振込後、ご欠席の場合でも受講料の返金はできません。

③会場への来場は公共交通機関をご利用下さい。

⑨受講期間中、20分 以上の遅刻、中座、早退の場合は「受講証明書」発行はできません。

⑩テキストその他資料は当日会場にて配布いたします。

I rlご 4丁 □ Iμ 薔 ユ丁 □

左F電口I

新宿御輔

瀞

バ ス 単8¬嘉観

明治神宙封薄

―
―
―
―
外
備
東
通
り
／
∫
●●

町
前

事
薔

人
交

＝ヰ

慶融義鼎大学 1:繰Hfキャンパ ス

l 学ヽ部

構職肛癬学部
人幸眈] 学ヽ側l究科
入学病院

東京電力鋼焼

Ｉ二蹴ャ書嗜

ノ∵i■:屈 97Ft統

畿目立燿績嘔

3/3